

CHI SONO



Sono Fabio Santoli nato a Roma il 03.12.1977.

Ho maturato esperienza nel settore HSE in particolare nella Formazione, ricoprendo il Ruolo di Responsabile della Formazione

Contatto



+393351539121



fabio.santoli@isasicurezza.it



Fabio Santoli
Via Aurelia, 424
00165 Roma

Lingue

Italiano: Madrelingua
Francese: Buono
Inglese: Elementare

Competenze

Docente/Formatore [Soft]



HSE [Hard]



Management [Soft]



Ricerca [Soft]



FABIO SANTOLI // CURRICULUM VITAE



Istruzione e Formazione

- **2006** Diploma di Laurea in Ingegneria presso Università "La Sapienza" di Roma
- **2013** Master in Sicurezza e Protezione presso Università "La Sapienza" di Roma



Esperienza Professionale

- **2007-oggi** Responsabile Formazione - ISA srl
- **2010-oggi** Responsabile SGQ - ISA srl
- **2014-oggi** Responsabile Ricerca e Sviluppo - ISA srl



Soft Skills

- **Formazione**
 - Analisi dei bisogni
 - Monitoraggio e Follow Up
- **Coordinamento Gruppi di Lavoro**
- **Gestione dei Conflitti**
- **Management**
- **Leadership**



Competenze tecniche

- **HSE**
 - Normativa Italiana [D.Lgs. 81/08]
 - Valutazione del Rischio
 - Audit
 - Inchieste infortuni
 - Progettazione misure Preventive e Protettive
 - Compliance Normativa Internazionale
 - Implementazione Sistemi Gestione Sicurezza
 - Progettazione Sicurezza Cantieri
 - Analisi dei Costi di Sicurezza
- **Qualifiche**
 - RSPP Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione
 - CSP/CSE Coordinamento Sicurezza
 - Auditor SGQ SGS
 - Formatore Sicurezza
- **Gestione di Progetti di Ricerca e Sviluppo**
- **Supporto Tecnico Specialistico**